
 

Decreto Dirigenziale n. 251 del 16/10/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N. 168 DEL COMUNE DI NAPOLI .

TITOLARE DOTT.SSA CORCIONE ANNALISA. AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO

DELL'ESERCIZIO FARMACEUTICO DAI LOCALI DI VIA  LEONARDO MURIALDO N. 17

(GIA' VIA TADDEO DA SESSA), AI NUOVI LOCALI UBICATI ALLA VIA  EMANUELE

GIANTURCO NN. 139-141-143 DEL COMUNE DI NAPOLI, RICADENTI NELL'AMBITO

DELLA SEDE DI APPARTENENZA; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale San Stap/Napoli nn. 121 del 04.06. 2013 e 
di rettifica n. 130 del 13.06.2013 la dott.ssa Corcione Annalisa , farmacista , nata a 
Napoli il 10.10.1984 e ivi residente alla Via Vittoria Colonna n. 9 - C.F. : CRC NLS 
84R50 F839R, iscritta all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 8481 dal 
29.07.2010  veniva autorizzata  all’esercizio  della farmacia  (Titolo ed Azienda)  sede  
n. 168 del Comune di Napoli - Sezione Poggioreale ubicata alla Via  Leonardo 
Murialdo n. 17 (già Via Taddeo da Sessa); 
   
- che agli atti dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria STAP di Napoli è depositata la seguente 
documentazione:  
 
- l’istanza prot. n° 0517788 del 16.07.2013, con la  quale la dott.ssa Corcione 
Annalisa ,farmacista , nata a Napoli il 10.10.1984 e ivi residente alla Via Vittoria 
Colonna n. 9 - C.F. : CRC NLS 84R50 F839R,  iscritta all’Ordine dei farmacisti della 
Provincia di Napoli al n. 8481 dal 29.07.2010, ha chiesto l’autorizzazione al 
trasferimento della farmacia dai locali  di Via  Leonardo Murialdo n. 17 (già Via Taddeo 
da Sessa), ai nuovi locali ubicati alla Via  Emanuele Gianturco nn. 139-141-143  del 
Comune di Napoli, ricadenti nell’ambito della sede di appartenenza;  
 
 
- nota prot. n. PG/2013/678514 del 11.09.2013, a firma del Dirigente Direzione 
Centrale Ambiente Tutela del Territorio e del Mare Servizio Promozione e tutela della 
Salute e degli Animali del Comune di Napoli,  con allegata copia della relazione del 
Nucleo Polizia Giudiziaria c/o Dipartimento Ambiente,  con la quale certifica  che i locali 
ubicati alla Via  Emanuele Gianturco nn. 139-141-143   sono situati ad una distanza 
non inferiore ai 200 metri dagli altri esercizi farmaceutici misurata da soglia a soglia per 
la via pedonale più breve si trovano nell’ambito della sede di appartenenza, della 
vigente P.O.F.   ;  
 
  
 
- la nota del Dipartimento di Prevenzione dell’ASL NA/1,  prot. n. 10345 del 14.10.2013  
a firma del responsabile U.O.P.C.  distretto n. 33  dott. Poerio con la quale  attesta  
parere favorevole che i locali  ubicati alla Via  Emanuele Gianturco nn. 139-141-143    
del Comune di Napoli , sono risultati idonei sotto l’aspetto igienico-sanitario per essere 
adibiti a farmacia;  
 
Planimetria dei locali di Via  Emanuele Gianturco nn. 139-141-143    del Comune di 
Napoli 
 
- che la predetta istanza è stata pubblicata per 15 gg. consecutivi, senza opposizione, 
agli Albi Pretori del Comune di Napoli, dell’ASL NA/1  e dell’AGC Assistenza Sanitaria 
STAP/NA.  
                 
VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 
 VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
 VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
 VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
 VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
 VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
 VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
 VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
 VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

 VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
 VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
 VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
 
VISTO il  Decreto   Dirigenziale   n. 30 del 06.03.2007 a firma del  Coordinatore     
dell’AGC Assistenza Sanitaria,  con il quale   vengono delegati al Dirigente dello STAP 
di Napoli tutti i compiti compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Farmaceutico nonché dalla espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio: 

 
DECRETA 

 
                    Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente 

riportato: 
   
Autorizzare la dott.ssa Corcione Annalisa ,farmacista , nata a Napoli il 10.10.1984 e 
ivi residente alla Via Vittorio Colonna n. 9 - C.F. : CRC NLS 84R50 F839R,  iscritta 
all’Ordine dei farmacisti della Provincia di Napoli al n. 8481 dal 29.07.2010 titolare 
dell’esercizio farmaceutico sito nell’ambito della sede n. 168 del Comune di Napoli  a 
trasferire l’esercizio farmaceutico dai locali di Via  Leonardo Murialdo n. 17 (già Via 
Taddeo da Sessa), ai nuovi locali ubicati alla Via  Emanuele Gianturco nn. 139-141-
143 del Comune di Napoli, ricadenti nell’ambito della sede di appartenenza;  
L’apertura e l’esercizio della farmacia nei locali   Via  Emanuele Gianturco nn. 
139-141-143  del Comune di Napoli è subordinato all’esito favorevole della ispezione 
ex art. 111 T.U. LL.SS. approvato con R.D. 27-7-1934, n. 1265; 
 
 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessore alla Sanità, all’Area 
Generale Coordinamento Assistenza Sanitaria, alla A.S.L. competente e al Settore 
Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione sul BURC. 
                                                                                  
                                                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
                                                                                  Prof. Prospero VOLPE        
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013


	BURC n. 57 del  21 Ottobre 2013

